الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524213029

بدھ 16 اگست 2000ء - 15 جمادی الاول 1421ھ ہجری - 16 ستمبر 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 185

قبلیت دعا کا وقت

حضرت ابو امامہؓ بیان کرتے ہیں کہ حضور صلی اللہ علیہ وسلم سے پوچھا گیا کہ کونسی دعا سب سے زیادہ مقبول ہوتی ہے۔ فرمایا رات کے آخری پہر یعنی تہجد کے وقت کی دعا

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب عقد التسبیح بالید حدیث 3421)

راتیں لمبی ہو گئیں تو رحمت کر۔